XYSTUS, i, m. *Xyste, colonnade déconverte, galerie servant de promenade, de lieu de conversation, etc.* SYN. Porticus. USUS : Cum inambularem in xyto.

ZĒLŌTYPIA, æ, f. *Jalousie, envie.* SYN. Obtrectatio. USUS : Offensio nostra, quae magis ex zelotypia quam ab injuria nata est. Obtrectatio, quam intelligi zelotypiam volo, est ægritudo ex eo quod alter potiatur eo quod ille ipse concupierit. Cf. *Æmulatio*.

ZŌDIĀCUS, i, m. *Le zodiaque.* SYN. Signifer orbis, orbis signorum. USUS : Vix quedam est signifero in orbe, qui Graece [est] dicitur.

ZŌNA, æ, f. *Ceinture ; une des zones terrestres qui entourent le zodiaque.*